
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na "Przebudowę drogi gminnej nr 1 16225 R nr ewid. 174 w km 0+000-0+505 w
miejscowości Krzywcza"

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2014-08-21 15:51:13: Dodano plik przet-20140904-7 - Obmiar-droga w Krzywczy.pdf

2014-08-21 15:49:53: Dodano plik przet-20140904-6 - SIWZ - zał nr 6 umowa-projekt.pdf

Więcej >>>
2014-08-21 15:49:17: Dodano plik przet-20140904-5 - SIWZ - zał nr 5 oświadczenie dot. grupy kapitałowej.doc

2014-08-21 15:48:50: Dodano plik przet-20140904-4 - SIWZ - zał nr 4 oświadczenie ( dot. kwalifikacji osób ).doc

2014-08-21 15:47:54: Dodano plik przet-20140904-3 - SIWZ - zał nr 3 oświadczenie - sełnianie warunków.doc

2014-08-21 15:47:18: Dodano plik przet-20140904-2 - SIWZ - zał nr 2 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.doc

2014-08-21 15:46:23: Dodano plik przet-20140904-1 - SIWZ - zał nr 1 formularz oferty.doc

2014-08-21 15:45:25: Dodano plik przet-20140904-0 - SIWZ.pdf

2014-08-21 15:44:41: utworzono dokument

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na roboty budowlane: 

"Przebudowa drogi gminnej nr 1 16225 R nr ewid. 174 w km 0+000-0+505 w miejscowości
Krzywcza"

numer ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych:  180161 - 2014; 
data zamieszczenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 21.08.2014 r.

 

SZCZEGÓŁY POD PRZYCISKIEM "Więcej ..."

Przebudowa drogi gminnej nr 1 16225 R nr ewid. 174 w km 0+000-0+505 w miejscowości Krzywcza

numer ogłoszenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych:  180161 - 2014; 
data zamieszczenia na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych: 21.08.2014 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Krzywcza , Krzywcza 36, 37-755 Krzywcza, woj. podkarpackie, tel. 16 671 14 86; 16 671 14
84, faks 16 733 22 02.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.krzywcza.pl; http://bip.ugkrzywcza.pl●

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr 1 16225 R nr ewid. 174 w km
0+000-0+505 w miejscowości Krzywcza.

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-12-560&amp;printXML=true
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1543
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1542
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1541
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1540
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1539
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1538
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1537
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1536
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-12-560-1535
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=180161&amp;rok=2014-08-21
http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=180161&amp;rok=2014-08-21


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa
drogi gminnej nr 1 16225 R nr ewid. 174 w km 0+000-0+505 w miejscowości Krzywcza, realizowanego w ramach usuwanie
skutków klęsk żywiołowych.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.31.42-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.10.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium do przedmiotowego postępowania w
wysokości: 5.200,00 zł Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w jednej
lub kilku n/w formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4)
gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty , o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275,
z późn. zm.). 3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy zamawiającego BS Dynów
Oddział Dubiecko Filia Krzywcza 29909310462003030000710002 z dopiskiem. Wadium wniesione w formie pieniądza jest
skuteczne, gdy przed terminem składania ofert środki pieniężne zostały zaksięgowane na rachunku bankowym
zamawiającego. Wszelkie ryzyko związane ze skutecznością dostarczenia zamawiającemu wadium i konsekwencje jego
ewentualnego braku przed terminem składania ofert ponosi wykonawca. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu zamawiający
przechowuje na rachunku bankowym. 5. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze
oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt 8a. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza , zamawiający
zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia
należytego wykonania umowy. 6. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę
przed upływem terminu składania ofert. 7. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu
zwrócono wadium na podstawie pkt 5, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako
najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 8. Jeżeli wadium wniesiono w
pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono
przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na
rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę. 8a). Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca
w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy prawo zamówień publicznych, nie złożył dokumentów lub
oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 w/w ustawy, lub pełnomocnictw - chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn
nie leżących po jego stronie. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została
wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, 2) nie
wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 3) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego
stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają●

obowiązek ich posiadaniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału❍

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22 ust. 1. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o treść oświadczeń i dokumentów złożonych w ofercie, na zasadzie spełnia
lub nie spełnia wymaganego warunku.

III.3.2) Wiedza i doświadczenieOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału❍

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22 ust. 1. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o treść oświadczeń i dokumentów złożonych w ofercie, na zasadzie spełnia



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

lub nie spełnia wymaganego warunku.
III.3.3) Potencjał technicznyOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału❍

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22 ust. 1. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o treść oświadczeń i dokumentów złożonych w ofercie, na zasadzie spełnia
lub nie spełnia wymaganego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówieniaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału❍

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22 ust. 1. - oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć
w wykonywania zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia (dot. Kierownika budowy). Ocena spełnienia warunków
udziału w postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o treść oświadczeń i dokumentów złożonych w ofercie, na
zasadzie spełnia lub nie spełnia wymaganego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowaOpis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku●

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży oświadczenie o spełnieniu warunków udziału❍

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego z art. 22 ust. 1. Ocena spełnienia warunków udziału w
postępowaniu będzie dokonywana w oparciu o treść oświadczeń i dokumentów złożonych w ofercie, na zasadzie spełnia
lub nie spełnia wymaganego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU
NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,
oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli●

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy
przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;●

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne●

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem●

podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia●

Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów,●

które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu●

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane●

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem●

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie●

konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. W przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy Pz, będzie polegać na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2 b ustawy - w celu
udowodnienia zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, wraz z oferta należy
złożyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres
korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 2. Dokumenty dot. przedmiotu zamówienia - Kosztorys ofertowy,
sporządzony na podstawie przedmiaru robót. 3. Dowód wniesienia wadium. 4. Dokumenty dot. przedmiotu zamówienia -
Kosztorys ofertowy, sporządzony na podstawie przedmiaru robót. 5. Dokumenty podmiotów zagranicznych - Jeżeli w kraju
pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o
których mowa w pkt III.4.3.1., należy zastąpić je dokumentem zawierającym oświadczenie, w których określa się także osoby
uprawnione do reprezentacji wykonawcy złożone przed właściwym organem sądowym administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z
tłumaczeniem na język polski, poświadczony przez Wykonawcę. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego
przez Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający
może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju w którym Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy - w zakresie: 1.1. przesunięcia terminu wykonania przedmiotu umowy termin
może ulec przesunięciu w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z: 1.1.1. przestojów, opóźnień lub przeszkód
zawinionych przez zamawiającego (nieprzekazanie placu budowy, zmiana terminu dokonania odbioru) 1.1.2. zawieszenia
robót przez Zamawiającego, 1.1.3. działania siły wyższej (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne) mającej
bezpośredni wpływ na terminowość wykonywania robót, 1.1.4. wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych
uniemożliwiających wykonywanie robót (na okoliczność wystąpienia wymienionego faktu Wykonawca sporządza notatkę
służbową, która wymaga potwierdzenia przez Inspektora Nadzoru ) 1.1.5. wstrzymania robót przez organy administracji
publicznej, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadkach wystąpienia opóźnień (opisanych w pkt 1.1.3 - 1.1.4)
Wykonawca zwraca się do zamawiającego z pisemnym wnioskiem o przesunięcie terminu wykonania przedmiotu umowy -
podając przyczynę i proponowany termin zakończenia prac. Strony ustalą nowy termin wykonania przedmiotu umowy, który
nie może być dłuższy od faktycznego okresu przerwy lub postoju. Wykonawca nie będzie uprawniony do wystąpienia z
wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu umowy jeżeli uchybienie Zamawiającego spowodowane było przez
błąd lub opóźnienie ze strony Wykonawcy, włącznie z błędem lub opóźnionym dostarczeniem jakiegokolwiek dokumentu
Wykonawcy. 1.2. zmiany kierownika budowy. 1.2.1. Wykonawca może dokonać zmiany kierownika budowy wskazanego w
ofercie, jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę kierownika
budowy w następujących przypadkach: - śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych kierownika budowy, -
niewywiązywania się przez kierownika budowy z obowiązków wynikających z umowy, - konieczności zmiany z innych
przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacja, itp.) 1.2.2. Zamawiający może żądać od Wykonawcy dokonania
zmiany kierownika budowy wskazanego w ofercie, jeżeli uzna, że kierownik nie wykonuje obowiązków wynikających z umowy.
Wykonawca obowiązany jest zmienić kierownika budowy zgodnie z żądaniem Zamawiającego, w terminie wskazanym przez



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Zamawiającego. W przypadku dokonania w/w zmian - nowy kierownik budowy musi spełniać wymagania określone w
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.3. zmiany inspektora nadzoru, 1.3.1. Zamawiający z własnej inicjatywy
proponuje zmianę inspektora nadzoru następujących przypadkach: - śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych
inspektora nadzoru, - niewywiązywania się przez inspektora nadzoru z obowiązków wynikających z umowy, - konieczności
zmiany z innych przyczyn niezależnych od Zamawiającego (np. rezygnacja, itp.). 1.3.2. Wykonawca może żądać od
Zamawiającego dokonania zmiany inspektora nadzoru wskazanego w umowie, jeżeli uzna, że inspektor nadzoru nie
wykonuje obowiązków wynikających z umowy. W przypadku dokonania w/w zmian - nowy inspektor nadzoru musi spełniać
wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 1.4. Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów
prawa w zakresie mającym wpływ na realizacje przedmiotu zamówienia, w tym również zmiany stawki podatku VAT. 2.
Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają formy pisemnej (aneksu) podpisanego przez strony umowy, pod rygorem
nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
http://bip.ugkrzywcza.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Krzywcza, 37-755
Krzywcza 36.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.09.2014 godzina
08:45, miejsce: Urząd Gminy Krzywcza, Biuro Obsługi Mieszkańca (parter).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:
Zadanie współfinansowane jest ze środków przyznanych przez Ministra Administracji i Cyfryzacji - na usuwanie skutków klęsk
żywiołowych..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia:  nie

Wójt Gminy

(-) Witold Szpytman

Data składania ofert:
2014-09-04 08:45:00

Data wpłaty wadium:
2014-09-04 08:45:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Gminy Krzywcza

Wytworzył Czech Bogusław 2014-08-21 08:00:00
Publikujący Mieczysław Klimko 2014-08-21 15:44:41

Modyfikował(a) Mieczysław Klimko 2014-08-21 15:51:13
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 354.89 Kb

2. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy 73.00 Kb

3. Załącznik Nr 2 do SIWZ - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 30.50 Kb

4. Załącznik Nr 3 do SIWZ - oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 49.50 Kb

5. Załącznik Nr 4 do SIWZ - oświadczenie 26.00 Kb

6. Załącznik Nr 5 do SIWZ - oświadczenie dot. grupy kapitałowej 31.50 Kb

7. Załącznik Nr 6 do SIWZ - umowa - projekt 259.25 Kb

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2838-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtMCAtIFNJV1oucGRm
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2839-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtMSAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDEgZm9ybXVsYXJ6IG9mZXJ0eS5kb2M=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2840-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtMiAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDIgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBvIGJyYWt1IHBvZHN0YXcgZG8gd3lrbHVjemVuaWEuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2841-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtMyAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDMgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAtIHNlxYJuaWFuaWUgd2FydW5rw7N3LmRvYw==" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2842-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtNCAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDQgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAoIGRvdC4ga3dhbGlmaWthY2ppIG9zw7NiICkuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2843-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtNSAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDUgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSBkb3QuIGdydXB5IGthcGl0YcWCb3dlai5kb2M=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2844-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtNiAtIFNJV1ogLSB6YcWCIG5yIDYgdW1vd2EtcHJvamVrdC5wZGY=" onclick="


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

8. Załącznik Nr 7 do SIWZ - obmiar 568.31 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2845-cHJ6ZXQtMjAxNDA5MDQtNyAtIE9ibWlhci1kcm9nYSB3IEtyenl3Y3p5LnBkZg==" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-12-560

